
ZARZĄDZENIE NR 544/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 8 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tj. 
z 2001r. Dz. U. Nr  142  poz.  1591  z późn.zm.),  art.  222  ust.  4,  art.  257  pkt  1,  art.  258  ust.  1 pkt 
1 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz.U.  z 2009r.  Nr  157,  poz.  1240 
z późn.zm.) oraz w związku z Uchwałą Budżetową Miasta Racibórz na 2011r. Nr III/16/2011 Rady 
Miasta Racibórz z dnia 19 stycznia 2011r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 
1) w  zakresie  planu  dochodów  na  2011r.  (zmniejszenie  o kwotę  201.799,00zł.)    zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w  zakresie  planu  wydatków  na  2011r.  (zmniejszenie  o kwotę  201.799,00zł.)    zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w  zakresie  planu  wydatków  w podziale  na  zadania  realizowanych  w 2011r.    zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmienia  się  plan  finansowy  wydatków  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych 
zadań zleconych na 2011r.  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Miasta  Racibórz,  a nadzór  nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

1. Zmiany  budżetu  w zakresie  planu  dochodów  na  2011r.  dokonuje  się  w celu  dostosowania 
planu  do  informacji  Śląskiego  Urzędu Wojewódzkiego  na  realizację  zadań  w zakresie  rolnictwa 
oraz transportu  usuwanie skutków powodzi; 

2. Zmiany  budżetu w zakresie  planu wydatków na  2011r.  dokonuje  się w celu  zabezpieczenia 
środków na: 

1) w  dziale  010    zmniejszenie  środków w celu  dostosowania  planu  wydatków  zadań  "Remont 
rowu  nr  28 w dzielnicy  Brzezie  w km  od  0+000  do  0+850",  "Remont  rowu D5 w dzielnicy 
Sudół w km od 2+475 do 3+410" oraz "Remont rowu D5 w dzielnicy Sudół w km od 1+290 do 
1+700"  środki pochodzą z budżetu państwa; 

2) w  dziale  600    zmniejszenie  środków w celu  dostosowania  planu  wydatków  zadań  "Remont 
łącznika  ulic  Rudnickiej  i Podmiejskiej  (1,350km)",  "Remont  ul.Poznańskiej  oraz  jej 
odgałęzienia w stronę pompowni (0,790km)  środki pochodzą z budżetu państwa; 

3) w dziale 700   wynagrodzenia bezosobowe oraz składki ZUS w ramach zadania "Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami"  zmiana klasyfikacji środków: 

4) w dziale 710  wynagrodzenia  i składki od nich naliczane w Miejskim Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej  porozumienia; 

5) w  dziale  750    składki  ZUS  w ramach  zadania  "Promocja  pozostałe  zadania"    zmiana 
klasyfikacji środków; 

6) w dziale 754: 

a) uzupełnienie  środków na  zakup programu komputerowego,  energii  oraz  szkolenia w Straży 
Miejskiej  środki pochodzą z rezerwy ogólnej, 

b) uzupełnienie środków na zakup usług remontowych oraz materiałów i wyposażenia w ramach 
zadania "Ochotnicze Straże Pożarne"; 

7) w dziale 801: 

a) uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe w Przedszkolu Nr 23, 

b) realizację  zadania  "Termomodernizacja  wraz  z demontażem,  transportem 
i unieszkodliwieniem  odpadów  azbestowych  budynku  Przedszkola  Nr  20  zlokalizowanego 
w Raciborzu przy ul. Polnej 25a"  zmiana dysponenta środków, 

c) realizację  zadania  "Likwidacja  barier  architektonicznych    poprawa dostępu do Gimnazjum 
Nr 3 dla osób niepełnosprawnych"  zmiana dysponenta środków, 

d) zakup odzieży roboczej dla osób zatrudnionych w stołówce przy Szkole Podstawowej Nr 18; 

8) w dziale 852: 

a) uzupełnienie środków na dodatki mieszkaniowe  środki pochodzą z rezerwy ogólnej, 

b) wydatki  związane  z bieżącą  działalnością  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  oraz  składki  na 
ubezpieczenia  społeczne w ramach zadania "Świadczenia  rodzinne  i świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego"; 

9) w  dziale  853    uzupełnienie  środków  na  odpis  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 
w Żłobku. 



3. Zmian planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań 
zleconych  na  2011r.  dokonuje  się w związku  z wnioskiem  dysponenta  środków  o zabezpieczenie 
środków na składki na ubezpieczenia społeczne podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011 r.

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.

Zalacznik4.pdf




Strona 1 z 2


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.
w złotych


Rodzaj zadania: Poroz. z AR


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


Rodzaj zadania: Poroz. z JST


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


Rodzaj zadania: Własne


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


010 459 000,00Rolnictwo i łowiectwo -106 113,00 0,00 352 887,00


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00 0,00


459 000,00 -106 113,00 0,00 352 887,00


0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)


2030 459 000,00 -106 113,00 0,00 352 887,00


600 2 431 384,13Transport i łączność -95 686,00 0,00 2 335 698,13


w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00 0,00


2 431 384,13 -95 686,00 0,00 2 335 698,13


0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 0,00


Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)


2030 637 306,00 -95 686,00 0,00 541 620,00







Strona 2 z 2


Rodzaj zadania: Zlecone


Dział


1 2


Rozdział §


3


Nazwa


4


Plan przed zmianą


5


Zmniejszenie


6


Plan po zmianach 
(5+6+7)


8


Zwiększenie


7


(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)


Ogółem: 146 974 343,17


7 892 780,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  


0,00 0,00 7 892 780,13


-201 799,00 146 772 544,170,00











Strona 1 z 3


Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z ARRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


Wydatki razem:


10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,000,00


0,00


10 000,00 10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


Poroz. z JSTRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


710 Działalność usługowa


687 067,00 677 067,00 413 972,00677 067,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00263 095,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 687 067,00


600,00


-600,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


677 067,00


600,00


-600,00


677 067,00


600,00


-600,00


413 972,00


600,00


-600,00


263 095,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


71012


653 972,00


Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i  
kartograficznej


643 972,00 413 972,00643 972,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-600,00


600,00


653 972,00 643 972,00


600,00


-600,00


643 972,00


600,00


-600,00


413 972,00


600,00


-600,00


230 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


975 706,00 965 706,00 912 556,00 611 158,00 301 398,00 50 000,00 3 150,00 10 000,0010 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 150,00


0,00


0,00-600,00


600,00


975 706,00 965 706,00


600,00


-600,00


912 556,00


600,00


-600,00


611 158,00


600,00


-600,00


301 398,00


0,00


0,00


50 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


WłasneRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


010 Rolnictwo i łowiectwo


617 200,00 617 200,00 0,00617 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00617 200,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 511 087,00


0,00


-106 113,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


511 087,00


0,00


-106 113,00


511 087,00


0,00


-106 113,00


0,00


0,00


0,00


511 087,00


0,00


-106 113,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 2 z 3


01078


459 000,00


Usuwanie skutków klęsk żywiołowych


459 000,00 0,00459 000,00 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-106 113,00


0,00


352 887,00 352 887,00


0,00


-106 113,00


352 887,00


0,00


-106 113,00


0,00


0,00


0,00


352 887,00


0,00


-106 113,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


600 Transport i łączność


12 519 200,13 7 574 941,00 10 000,007 574 941,00 0,00 0,00 4 439 259,134 944 259,130,00 0,00 0,00 0,00 505 000,007 564 941,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 12 423 514,13


0,00


-95 686,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


7 479 255,00


0,00


-95 686,00


7 479 255,00


0,00


-95 686,00


10 000,00


0,00


0,00


7 469 255,00


0,00


-95 686,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 944 259,13


0,00


0,00


4 439 259,13


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00


60078


637 306,00


Usuwanie skutków klęsk żywiołowych


637 306,00 0,00637 306,00 637 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-95 686,00


0,00


541 620,00 541 620,00


0,00


-95 686,00


541 620,00


0,00


-95 686,00


0,00


0,00


0,00


541 620,00


0,00


-95 686,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa


4 156 164,00 3 008 000,00 5 520,00930 000,00 2 078 000,00 0,00 1 148 164,001 148 164,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00924 480,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 4 156 164,00


829,00


-829,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


3 008 000,00


829,00


-829,00


930 000,00


829,00


-829,00


6 349,00


829,00


0,00


923 651,00


0,00


-829,00


2 078 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 148 164,00


0,00


0,00


1 148 164,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


70005


975 462,00


Gospodarka gruntami i nieruchomościami


790 000,00 5 520,00790 000,00 784 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 462,00 185 462,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-829,00


829,00


975 462,00 790 000,00


829,00


-829,00


790 000,00


829,00


-829,00


6 349,00


829,00


0,00


783 651,00


0,00


-829,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


185 462,00


0,00


0,00


185 462,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


750 Administracja publiczna


13 037 946,00 12 687 946,00 8 278 344,0012 038 999,00 29 253,00 0,00 350 000,00350 000,00368 500,00 251 194,00 0,00 0,00 0,003 760 655,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 13 037 946,00


100,00


-100,00 0,00


0,00


251 194,00368 500,00


0,00


0,00


12 687 946,00


100,00


-100,00


12 038 999,00


100,00


-100,00


8 278 444,00


100,00


0,00


3 760 555,00


0,00


-100,00


29 253,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


350 000,00


0,00


0,00


350 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75075


783 503,00


Promocja jednostek samorządu terytorialnego


783 503,00 29 500,00555 297,00 525 797,00 0,00 500,00 227 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 227 706,00


0,00


0,00


500,00


0,00


0,00-100,00


100,00


783 503,00 783 503,00


100,00


-100,00


555 297,00


100,00


-100,00


29 600,00


100,00


0,00


525 697,00


0,00


-100,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa


2 033 341,00 1 585 540,00 1 151 049,001 552 540,00 0,00 0,00 447 801,00447 801,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00401 491,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 040 941,00


33 600,00


-26 000,00 0,00


0,00


0,0033 000,00


0,00


0,00


1 593 140,00


33 600,00


-26 000,00


1 560 140,00


33 600,00


-26 000,00


1 151 049,00


0,00


0,00


409 091,00


33 600,00


-26 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


447 801,00


0,00


0,00


447 801,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75412


634 171,00


Ochotnicze straże pożarne


236 152,00 73 169,00233 152,00 159 983,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 398 019,00 398 019,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 000,00


0,00


0,00-10 600,00


26 000,00


649 571,00 251 552,00


26 000,00


-10 600,00


248 552,00


26 000,00


-10 600,00


73 169,00


0,00


0,00


175 383,00


26 000,00


-10 600,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


398 019,00


0,00


0,00


398 019,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75414


60 000,00


Obrona cywilna


60 000,00 0,0060 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-15 400,00


0,00


44 600,00 44 600,00


0,00


-15 400,00


44 600,00


0,00


-15 400,00


0,00


0,00


0,00


44 600,00


0,00


-15 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75416


1 304 170,00


Straż gminna (miejska)


1 254 388,00 1 077 880,001 224 388,00 146 508,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 49 782,00 49 782,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


30 000,00


0,00


0,000,00


7 600,00


1 311 770,00 1 261 988,00


7 600,00


0,00


1 231 988,00


7 600,00


0,00


1 077 880,00


0,00


0,00


154 108,00


7 600,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


49 782,00


0,00


0,00


49 782,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


758 Różne rozliczenia


479 418,00 479 418,00 0,00479 418,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00479 418,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 469 528,00


0,00


-9 890,00 0,00


0,00


0,000,00


0,00


0,00


469 528,00


0,00


-9 890,00


469 528,00


0,00


-9 890,00


0,00


0,00


0,00


469 528,00


0,00


-9 890,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


75818


479 418,00


Rezerwy ogólne i celowe


479 418,00 0,00479 418,00 479 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00-9 890,00


0,00


469 528,00 469 528,00


0,00


-9 890,00


469 528,00


0,00


-9 890,00


0,00


0,00


0,00


469 528,00


0,00


-9 890,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


801 Oświata i wychowanie


54 903 724,00 51 173 264,00 36 919 036,0048 273 399,00 627 882,00 0,00 3 730 460,003 730 460,00232 666,00 2 039 317,00 0,00 76 400,00 0,0011 354 363,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 54 903 724,00


30 344,00


-30 344,00 0,00


0,00


2 039 317,00232 704,00


38,00


0,00


51 173 264,00


21 107,00


-21 107,00


48 273 361,00


21 069,00


-21 107,00


36 921 929,00


2 893,00


0,00


11 351 432,00


18 176,00


-21 107,00


627 882,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3 730 460,00


9 237,00


-9 237,00


3 730 460,00


9 237,00


-9 237,00


76 400,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80101


21 297 759,00


Szkoły podstawowe


19 292 518,00 15 790 585,0019 250 069,00 3 459 484,00 0,00 42 449,00 0,00 0,00 0,00 2 005 241,00 2 005 241,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


42 449,00


0,00


0,00-8 176,00


8 176,00


21 297 759,00 19 292 518,00


8 176,00


-8 176,00


19 250 069,00


8 176,00


-8 176,00


15 790 585,00


0,00


0,00


3 459 484,00


8 176,00


-8 176,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


2 005 241,00


0,00


0,00


2 005 241,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 3 z 3


80104


14 220 620,00


Przedszkola


12 707 472,00 9 315 153,0012 202 820,00 2 887 667,00 466 000,00 38 652,00 0,00 0,00 0,00 1 513 148,00 1 513 148,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


38 652,00


0,00


0,00-12 130,00


12 130,00


14 220 620,00 12 707 472,00


2 893,00


-2 893,00


12 202 820,00


2 893,00


-2 893,00


9 318 046,00


2 893,00


0,00


2 884 774,00


0,00


-2 893,00


466 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 513 148,00


9 237,00


-9 237,00


1 513 148,00


9 237,00


-9 237,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80110


11 589 857,00


Gimnazja


11 585 892,00 9 575 561,0011 408 658,00 1 833 097,00 156 882,00 20 352,00 0,00 0,00 0,00 3 965,00 3 965,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


20 352,00


0,00


0,00-10 000,00


10 000,00


11 589 857,00 11 585 892,00


10 000,00


-10 000,00


11 408 658,00


10 000,00


-10 000,00


9 575 561,00


0,00


0,00


1 833 097,00


10 000,00


-10 000,00


156 882,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


3 965,00


0,00


0,00


3 965,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


80148


1 580 976,00


Stołówki szkolne i przedszkolne


1 499 422,00 621 754,001 494 359,00 872 605,00 0,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 81 554,00 81 554,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


5 101,00


38,00


0,00-38,00


38,00


1 580 976,00 1 499 422,00


38,00


-38,00


1 494 321,00


0,00


-38,00


621 754,00


0,00


0,00


872 567,00


0,00


-38,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


81 554,00


0,00


0,00


81 554,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


852 Pomoc społeczna


10 758 418,00 10 750 256,00 2 378 412,004 850 586,00 365 000,00 0,00 8 162,008 162,005 223 131,00 311 539,00 0,00 0,00 0,002 472 174,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 10 760 708,00


21 093,00


-18 803,00 0,00


0,00


311 539,005 225 421,00


2 290,00


0,00


10 752 546,00


21 093,00


-18 803,00


4 850 586,00


18 803,00


-18 803,00


2 378 412,00


16 700,00


-16 700,00


2 472 174,00


2 103,00


-2 103,00


365 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


8 162,00


0,00


0,00


8 162,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85203


308 988,00


Ośrodki wsparcia


304 326,00 188 600,00304 117,00 115 517,00 0,00 209,00 0,00 0,00 0,00 4 662,00 4 662,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


209,00


0,00


0,00-13 200,00


0,00


295 788,00 291 126,00


0,00


-13 200,00


290 917,00


0,00


-13 200,00


175 400,00


0,00


-13 200,00


115 517,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


4 662,00


0,00


0,00


4 662,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85212


130 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego


130 000,00 45 550,00129 900,00 84 350,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


100,00


0,00


0,00-1 277,00


1 277,00


130 000,00 130 000,00


1 277,00


-1 277,00


129 900,00


1 277,00


-1 277,00


45 550,00


0,00


0,00


84 350,00


1 277,00


-1 277,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85215


2 950 000,00


Dodatki mieszkaniowe


2 950 000,00 0,000,00 0,00 0,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


2 952 290,00


2 290,00


0,000,00


2 290,00


2 952 290,00 2 952 290,00


2 290,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85219


2 503 443,00


Ośrodki pomocy społecznej


2 503 443,00 2 144 262,002 491 159,00 346 897,00 0,00 12 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


12 284,00


0,00


0,00-4 326,00


17 526,00


2 516 643,00 2 516 643,00


17 526,00


-4 326,00


2 504 359,00


17 526,00


-4 326,00


2 157 462,00


16 700,00


-3 500,00


346 897,00


826,00


-826,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


853
Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej


2 032 132,00 2 032 132,00 1 534 169,001 974 232,00 10 000,00 0,00 0,000,0047 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00440 063,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 032 132,00


1 094,00


-1 094,00 0,00


0,00


0,0047 461,00


0,00


-439,00


2 032 132,00


1 094,00


-1 094,00


1 974 671,00


1 094,00


-655,00


1 534 169,00


0,00


0,00


440 502,00


1 094,00


-655,00


10 000,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


85305


851 332,00


Żłobki


851 332,00 626 862,00846 932,00 220 070,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


3 961,00


0,00


-439,00-1 094,00


1 094,00


851 332,00 851 332,00


1 094,00


-1 094,00


847 371,00


1 094,00


-655,00


626 862,00


0,00


0,00


220 509,00


1 094,00


-655,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


142 274 903,26 117 311 642,00 92 570 593,00 52 356 858,00 40 213 735,00 12 505 000,00 6 607 745,00 24 458 261,2624 963 261,261 655 600,001 265 000,002 707 704,00 9 199 832,13 505 000,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 2 707 704,00


0,00


0,00


6 609 634,00


2 328,00


-439,00-288 859,00


87 060,00


142 073 104,26 117 109 843,00


77 823,00


-279 622,00


92 366 905,00


75 495,00


-279 183,00


52 360 680,00


20 522,00


-16 700,00


40 006 225,00


54 973,00


-262 483,00


12 505 000,00


0,00


0,00


1 265 000,00


0,00


0,00


1 655 600,00


0,00


0,00


24 963 261,26


9 237,00


-9 237,00


24 458 261,26


9 237,00


-9 237,00


9 199 832,13


0,00


0,00


505 000,00


0,00


0,00


Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące


Z tego


wydatki 
jednostek


budżetowych,


z tego:


wynagrodzenia i  
składki od nich 


naliczane


dotacje na 
zadania bieżące


na programy 
finansowane z 


udziałem 
środków, o 


których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


inwestycje i 
zakupy 


inwestycyjne


Wydatki 
majątkowe


12111098765421


ZleconeRodzaj zadania:


wydatki związane 
z realizacją ich 


statutowych 
zadań;


z tego:


świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;


wydatki na 
programy 


finansowane z 
udziałem 


środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 


2 i 3


wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 


obsługa długu


zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  


wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.


z tego:


w tym:


13 14 15 16 17 18


852 Pomoc społeczna


9 637 184,00 9 637 184,00 382 545,00421 059,00 0,00 0,00 0,000,009 216 125,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 514,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 9 637 184,00


7 000,00


-7 000,00 0,00


0,00


0,009 209 125,00


0,00


-7 000,00


9 637 184,00


7 000,00


-7 000,00


428 059,00


7 000,00


0,00


389 545,00


7 000,00


0,00


38 514,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00







Strona 4 z 3


85212


9 537 967,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego


9 537 967,00 379 425,00396 139,00 16 714,00 0,00 9 141 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 134 828,00


0,00


-7 000,00-7 000,00


7 000,00


9 537 967,00 9 537 967,00


7 000,00


-7 000,00


403 139,00


7 000,00


0,00


386 425,00


7 000,00


0,00


16 714,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


Wydatki razem:


10 163 599,91 10 163 599,91 827 559,91 606 978,20 220 581,71 14 199,00 9 321 841,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą


zmniejszenie


zwiększenie


po zmianach 0,00


0,00


0,00


9 314 841,00


0,00


-7 000,00-7 000,00


7 000,00


10 163 599,91 10 163 599,91


7 000,00


-7 000,00


834 559,91


7 000,00


0,00


613 978,20


7 000,00


0,00


220 581,71


0,00


0,00


14 199,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00











Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.


Miasto Racibórz


System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-12-08 Strona 1/3


Nr 
zap.


Data 
księgowania


Numer własny
dokumentu


Treść zapisu Kwota zapisu


Nazwa grupy Plan wg pozycji


Własne -201 799,00


010 Rolnictwo i łowiectwo -106 113,00


01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -106 113,00


11-069/OŚ Remont rowu D-5 w dzielnicy Sudół w km od 1+290 do 1+700 -71 616,00


11-070/OŚ Remont rowu D-5 w dzielnicy Sudół w km od 2+475 do 3+410 -2 920,00


11-071/OŚ Remont rowu nr 28 w dzielnicy Brzezie w km od  0+000 do 0+850 -31 577,00


600 Transport i łączność -95 686,00


60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -95 686,00


11-067/DM Remont łącznika ulic Rudnickej i Podmiejskiej (1,350km) -66 933,00


11-068/DM Remont ul. Poznańskiej oraz jej odgałęzienia w stronę pompowni (0,790km) -28 753,00


754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 600,00


75412 Ochotnicze straże pożarne 15 400,00


00-028/MCR Ochotnicze straże pożarne 15 400,00


75414 Obrona cywilna -15 400,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-12-08 Strona 2/3


00-029/MCR Obrona cywilna -15 400,00


75416 Straż gminna (miejska) 7 600,00


00-030/SM Straż Miejska 7 600,00


758 Różne rozliczenia -9 890,00


75818 Rezerwy ogólne i celowe -9 890,00


00-036/P Rezerwa ogólna -9 890,00


801 Oświata i wychowanie 0,00


80104 Przedszkola 0,00


11-016/IiU Termomodernizacja wraz z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem odpadów azbestowych  
budynku Przedszkola Nr 20 zlokalizowanego w Raciborzu przy ul. Polnej 25a


-9 237,00


11-016/P20 Termomodernizacja wraz z demontażem, transportem i unieszkodliwieniem odpadów azbestowych  
budynku Przedszkola Nr 20 zlokalizowanego w Raciborzu przy ul. Polnej 25a


9 237,00


80110 Gimnazja 0,00


11-058/G3 Likwidacja barier architektonicznych-poprawa dostępu do Gimnazjum Nr 3 dla osób niepełnosprawnych 10 000,00


11-058/IiU Likwidacja barier architektonicznych-poprawa dostępu do Gimnazjum Nr 3 dla osób niepełnosprawnych -10 000,00


852 Pomoc społeczna 2 290,00


85203 Ośrodki wsparcia -13 200,00


00-063/OPS Ośrodki wsparcia - DDPS -13 200,00


85215 Dodatki mieszkaniowe 2 290,00







System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2011-12-08 Strona 3/3


00-066/LOK Dodatki mieszkaniowe 2 290,00


85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 200,00


00-067/OPS Ośrodek Pomocy Społecznej - gmina 13 200,00











BeSTia


Strona 1


Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Racibórz Nr 544/2011 z dnia 8 grudnia 2011r.


Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie


852 Pomoc społeczna 0,009 637 184,00 9 637 184,00


85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego


0,00 9 537 967,009 537 967,00


3110 Świadczenia społeczne 9 141 828,00 - 7 000,00 9 134 828,00


4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 728,00 7 000,00 151 728,00


10 163 599,91 10 163 599,910,00Razem:









